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Espiria Hållbar Framtid Impact Report – Översikt 
av impactresultat 2025
Impactrapporten för Espiria Hållbar Framtid förklarar hur fonden mäter och skapar 
hållbarhetspåverkan genom sina investeringar, med fokus på indikatorer för huvudsaklig 
negativ påverkan ( ). Rapporten beskriver även de verktyg som används för att PAI-indikatorer
bedöma påverkan och lyfter några av de dialoger som har förts med bolag under året.

Årets impactrapport visar att fonden fortsätter att utvecklas i linje med sina hållbarhetsmål. 
Portföljens utsläppsintensitet ligger , eftersom fonden varken 48 procent under jämförelseindex
investerar i fossilbolag eller i bolag med avsevärt högre utsläppsintensitet än sektorjämförbara 
bolag.

Exponeringen mot risker kopplade till biologisk mångfald och farligt avfall är fortsatt låg och 
under indexnivå. Som deltagare i Nature Action 100, FSDA (Financial Sector Deforestation Action) 
och IPDD (Investor Policy Dialogue on Deforestation) bidrar Espiria, som är en del av East Capital 
Group, till bredare investerarinitiativ som syftar till att motverka natur- och biodiversitetsförlust. 
East Capital Group är en  och kommer att publicera sin första rapport i TNFD Early Adopter
enlighet med Taskforce on  Financial  nästa år.Nature-related Disclosure-rekommendationerna

På grund av begränsad tillgång till data om lönegap i fondens investeringsuniversum lyfter 
rapporten i stället . Portföljen ligger klart över både globala snitt och styrelsens könsdiversitet
sitt jämförelseindex och frågan är ett återkommande tema inom fondens arbete med aktivt 
ägarskap.

Kvaliteten på miljödata förbättras med stöd av ökande regulatoriska krav och investerares 
engagemang. Espiria deltar exempelvis i , som syftar till  årliga CDP:s Non-Disclosure-kampanj
att öka och förbättra bolagens rapportering av klimat- och miljödata.

Espiria använder ett egenutvecklat verktyg, , som har lyfts fram av UN SDG Value Chain Analysis
PRI som en best  för att bedöma bolagens bidrag till de globala målen. Årets practice-metod
resultat visar att  av innehaven har stark positiv påverkan på minst två globala mål, 73 procent
medan  har positiv påverkan på minst ett, i enlighet med strategins samtliga innehav
urvalskriterier.

Aktivt ägarskap är en viktig del av investeringsprocessen. Under första halvåret 2025 röstade 
fonden vid  av de bolagsstämmor där rösträtt fanns. Förslag som bedömdes stå i 70 procent
konflikt med långsiktigt värdeskapande röstades emot.

Rapporten innehåller även exempel på aktuella och pågående bolagsdialoger och beskriver hur 
portföljbolagen bidrar till de globala hållbarhetsmålen (SDGs).

Läs den fullständiga impactrapporten: Espiria Hållbar Framtid - Impact Report
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https://www.espiria.se/en/insights/impact-report-espiria-hallbar-framtid
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East Capital Group
East Capital Group är en global kapitalförvaltare baserad i Sverige sedan 1997. Vi erbjuder 
investeringslösningar inom förvaltning av aktier, räntepapper och fastigheter. Kärnan i vår 
verksamhet är inte bara att hitta attraktiva investeringsmöjligheter, utan även att arbeta aktivt 
för att driva fram förändringar och påverka industrier runt om i världen att bli mer hållbara – att 
göra skillnad som investerare och aktieägare, med investerat kapital och engagemang.

Inom East Capital Group hittar du East Capital – specialiserat på tillväxt- och frontiermarknader, 
East Capital Real Estate – som förvaltar investeringar i kommersiella fastigheter i Central- och 
Östeuropa, Espiria – som bedriver global förvaltning av aktier och räntestrategier, och Adrigo – 
en nordisk hedgefond med fokus på absolut avkastning. East Capital Group äger 49 % i det 
svenska fondbolaget Cicero Fonder och 49 % i det rådgivningsföretaget Hjerta AB samt har en 
ansenlig del av det börsnoterade fastighetsbolaget Eastnine ( ), som äger, utvecklar och OM:EAST
förvaltar moderna och hållbara kontorslokaler i förstklassiga lägen i Baltikum och Polen.

För ytterligare information, besök vår hemsida www.eastcapital.group

Riskinformation - Espiria
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i fonder 
kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta 
kapitalet.

Detta är marknadskommunikation. Denna publikation är inte riktad till dig om vi enligt någon 
lag i någon jurisdiktion är förbjudna att göra denna information tillgänglig för dig och är inte 
avsedd för användning som skulle strida mot lokala lagar eller förordningar. Skäliga 
ansträngningar har gjorts för att säkerställa att informationen är korrekt, men det kan inte 
uteslutas att den kan vara baserad på oreviderade eller overifierade siffror eller källor. 
Informationen i detta dokument ska inte betraktas som investeringsrådgivning och ska inte 
användas som enda grund för ett investeringsbeslut. Vänligen läs prospekt och faktablad (KID), 
som finns tillgängliga på www.espiria.se

http://www.espiria.se

